
店舗営業臨時休業のお知らせ

4月22日～23日に開催しますイベント（エネＩＫＵ2023ｉｎ九重）の事前準備に伴い、対応従業員の人
員不足により店舗営業について下記のとおり臨時休業させていただきます。
お客様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

店舗臨時休業日：２０２３年４月２１日（金）
※電話営業は通常営業となります。（営業時間：10：00～17：00）

（九電産業株式会社 旅行部）
【電 話】 092-731-4891

【E-MAIL】travel@kyudensangyo.co.jp

mailto:travel@kyudensangyo.co

